CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 09/2022

Página 1 de 3

GILBERTO CHIARANI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n°

587/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos  dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2022, Edital

de Abertura nº 01/2022.

MERENDEIRA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PP NF CLASSIF.

229337 MARCIA APARECIDA DA SILVA 12/05/1989 18,00 8,00 8,00 10,00 28,00 72,00 91,00 83,40 Classif.

234140 REGINA CASAGRANDE FRIEBEL 30/09/1965 16,00 8,00 10,00 8,00 32,00 74,00 85,00 80,60 Classif.

234278 ANDREIA MICHELETTO 25/08/1980 20,00 4,00 10,00 10,00 32,00 76,00 81,00 79,00 Classif.

229251 JUCARA APARECIDA CHAVES NEVES 13/11/1967 16,00 6,00 8,00 8,00 24,00 62,00 85,00 75,80 Classif.

228827 SUELI RITTER BROCARDO 28/02/1969 16,00 6,00 8,00 8,00 28,00 66,00 79,00 73,80 Classif.

227512 GISELE DOS SANTOS 31/05/1982 16,00 4,00 8,00 12,00 24,00 64,00 79,00 73,00 Classif.

227959 JULIANA APARECIDA CHAGAS DE MORAES 17/03/1989 12,00 6,00 8,00 12,00 16,00 54,00 82,00 70,80 Classif.

227459 ELAINE SAMPIETRO DOMINGUES 12/02/1988 10,00 8,00 6,00 8,00 28,00 60,00 72,00 67,20 Classif.

228838 MARIA GORETTI CHIESA COMACHIO 10/12/1962 6,00 6,00 4,00 12,00 24,00 52,00 69,00 62,20 Classif.

225727 IZABEL APARECIDA BAZEN 21/04/1965 14,00 6,00 8,00 6,00 24,00 58,00 0,00 23,20 Classif.

229628 MELANIA MARIA FRANCO 19/02/1997 16,00 6,00 6,00 2,00 36,00 66,00 Aus.   Descl.

226430 SILVANIA RAISER THIBES 30/12/1983 12,00 8,00 10,00 10,00 32,00 72,00 Aus.   Descl.

231521 SUSANA DE LIMA BACIN DE FREITAS 27/05/1977 12,00 8,00 8,00 6,00 32,00 66,00 Aus.   Descl.

229259 LIDIANE GONCALVES SOUTELHO 13/02/1988 10,00 2,00 8,00 4,00 28,00 52,00 Aus.   Descl.

225501 DAIANE ZIAINUSCHOVSKI LUPATO 05/01/1992 16,00 8,00 10,00 6,00 24,00 64,00 Aus.   Descl.

227550 JULIANA DOS SANTOS SILVEIRA 22/04/1995 14,00 2,00 4,00 6,00 24,00 50,00 Aus.   Descl.

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PP NF CLASSIF.

228476 WILY SCHMITZ 23/02/1969 18,00 8,00 10,00 12,00 32,00 80,00 95,00 89,00 Classif.

229238 ALVARO LEANDRO RIBEIRO 03/09/1999 20,00 10,00 10,00 10,00 28,00 78,00 95,00 88,20 Classif.

225369 SANDRO POSSAMAI PINTO 31/08/1967 16,00 10,00 10,00 16,00 32,00 84,00 90,00 87,60 Classif.

226743 ANDERSON FERREIRA 31/05/1995 12,00 8,00 8,00 10,00 36,00 74,00 95,00 86,60 Classif.

225402 GIOVANI DE MELLO 07/10/1982 18,00 10,00 8,00 12,00 32,00 80,00 90,00 86,00 Classif.

233092 LUIS FERNANDO DUARTE BORGES 07/10/1961 16,00 10,00 10,00 12,00 32,00 80,00 90,00 86,00 Classif.

226043 GIAN PAULO BROCARDO 09/10/1993 16,00 8,00 10,00 8,00 28,00 70,00 95,00 85,00 Classif.

228728 ILDO TREVISOL 23/01/1971 16,00 8,00 10,00 12,00 24,00 70,00 95,00 85,00 Classif.

225324 ADEMILSON FRANCO DE MELO 01/12/1976 20,00 10,00 10,00 16,00 24,00 80,00 85,00 83,00 Classif.

233498 GEAN CARLOS CAMARGO 08/10/1980 14,00 8,00 8,00 6,00 36,00 72,00 90,00 82,80 Classif.

225448 JOAO PAULO BARTOKOSKI 08/08/1980 20,00 8,00 10,00 10,00 24,00 72,00 90,00 82,80 Classif.

227430 FELIPE DA SILVA 07/08/1989 14,00 6,00 8,00 16,00 32,00 76,00 85,00 81,40 Classif.

227112 CESAR PEDRO BIAVA 11/03/1989 18,00 8,00 8,00 10,00 32,00 76,00 85,00 81,40 Classif.

233035 VALDECIR ROGERIO RODRIGUES DE LIMA ** 12/09/1970 14,00 8,00 10,00 10,00 32,00 74,00 85,00 80,60 Classif.

225405 WESLLEY MACHADO 02/03/1998 18,00 6,00 8,00 12,00 36,00 80,00 80,00 80,00 Classif.

231702 JACSON TOMASI PADILHA 18/05/1990 18,00 8,00 8,00 8,00 36,00 78,00 80,00 79,20 Classif.

228817 CLOVIS BENETTI 22/01/1985 16,00 6,00 6,00 10,00 32,00 70,00 85,00 79,00 Classif.

225893 DOUGLAS ZANELLA 24/09/1992 16,00 8,00 10,00 8,00 28,00 70,00 85,00 79,00 Classif.

234274 EDENILSON TRICHES 04/04/1985 16,00 10,00 8,00 12,00 28,00 74,00 80,00 77,60 Classif.

228841 RUDINEI PERAZZOLI THOME 11/01/1999 16,00 10,00 8,00 12,00 28,00 74,00 75,00 74,60 Classif.

225187 RENAN HENRIQUE DA SILVA R. DOS SANTOS 19/04/1996 16,00 10,00 8,00 12,00 24,00 70,00 75,00 73,00 Classif.

233955 RODRIGO DE WERGENES 17/01/1978 20,00 8,00 10,00 16,00 28,00 82,00 65,00 71,80 Classif.

229041 ANDRILEI JOEL FACCIN 04/03/1980 12,00 8,00 10,00 4,00 36,00 70,00 Aus.   Descl.

235035 NATHAN GABRIEL FORMAGI 07/07/1999 14,00 10,00 8,00 12,00 32,00 76,00 Aus.   Descl.

225719 GIAN VINICIOS ONZI 07/08/1993 16,00 10,00 8,00 12,00 28,00 74,00 Aus.   Descl.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 09/2022

Página 2 de 3

226223 GIAN CARLOS DELZIOVO 14/12/1991 18,00 8,00 10,00 10,00 28,00 74,00 Aus.   Descl.

227863 GERSON POGGERE 17/10/1989 18,00 10,00 8,00 14,00 20,00 70,00 Aus.   Descl.

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PP NF CLASSIF.

234556 DOUGLAS VINICIUS SERAFINI DALZOTTO 08/10/1997 12,00 10,00 6,00 16,00 32,00 76,00 95,00 87,40 Classif.

225965 LUAN SIQUEIRA PAULETTI 30/07/1994 10,00 10,00 4,00 14,00 20,00 58,00 100,00 83,20 Classif.

226410 CLEDERSON IURKEVICZ 23/04/1983 12,00 10,00 4,00 10,00 36,00 72,00 90,00 82,80 Classif.

228541 MARCELO ORSATTO 12/07/1981 12,00 8,00 4,00 4,00 24,00 52,00 100,00 80,80 Classif.

OPERÁRIO BRAÇAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PP NF CLASSIF.

229504 JOAO ZORZI 24/06/1968 16,00 10,00 4,00 16,00 28,00 74,00 100,00 89,60 Classif.

232850 DANIELA BIDINI 22/03/1993 14,00 8,00 4,00 14,00 24,00 64,00 100,00 85,60 Classif.

226972 DEISE FERREIRA CAVALHEIRO 27/10/1993 12,00 6,00 4,00 4,00 28,00 54,00 100,00 81,60 Classif.

226044 ANA DO SANTOS 30/01/1992 12,00 4,00 4,00 14,00 20,00 54,00 100,00 81,60 Classif.

226604 PATRICIA DA SILVA 19/05/1995 8,00 6,00 6,00 10,00 20,00 50,00 100,00 80,00 Classif.

PROF. LICENCIATURA P. (ED. INF. E SÉRIES INICIAIS)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PT NF CLASSIF.

227249 SIRLEI FISCHER 25/09/1986 14,00 2,00 4,00 10,00 36,00 66,00 5,00 71,00 Classif.

229762 RAQUEL MULLER RENEHER 12/03/1983 18,00 8,00 4,00 14,00 24,00 68,00 2,50 70,50 Classif.

232547 FERNANDA APARECIDA GERVASIO RAMOS 22/08/1991 12,00 8,00 10,00 14,00 20,00 64,00 5,00 69,00 Classif.

228809 ANGELA DOS SANTOS 02/07/1984 14,00 4,00 8,00 6,00 28,00 60,00 5,00 65,00 Classif.

234835 FLAVIA ZARDO 12/11/1972 14,00 6,00 8,00 12,00 20,00 60,00 5,00 65,00 Classif.

229373 DANIEL ROSSETO GUINDANI 17/07/2001 14,00 8,00 8,00 6,00 28,00 64,00   64,00 Classif.

228857 DEBORA HOCHIOVE 15/10/1996 14,00 8,00 6,00 8,00 20,00 56,00 5,00 61,00 Classif.

231478 CASSIA MINOSSO GATTI 30/05/1992 12,00 8,00 6,00 14,00 16,00 56,00 5,00 61,00 Classif.

232952 LETICIA ZIMMERMANN 23/11/1983 8,00 10,00 4,00 10,00 28,00 60,00   60,00 Classif.

233278 RENATA ONEDA BACCIN 06/04/1989 16,00 6,00 6,00 12,00 16,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

234179 ANA PAULA BOSI BERTELLI 13/04/1981 10,00 8,00 8,00 10,00 16,00 52,00 5,00 57,00 Classif.

228818 CINTHIA GOSSENHEIMER 25/01/1982 14,00 10,00 6,00 6,00 16,00 52,00 5,00 57,00 Classif.

228909 ODAISA MOREIRA SCHIZZI 09/04/1996 18,00 6,00 4,00 6,00 20,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

231853 SIRLEI MARIA DA FONSECA 29/10/1969 14,00 4,00 4,00 10,00 24,00 56,00   56,00 Classif.

229237 ALESSANDRA BATISTA DE SIQUEIRA 19/02/1999 14,00 6,00 6,00 6,00 24,00 56,00   56,00 Classif.

233742 KESCY DE PAULA DIAS 22/11/1999 10,00 10,00 6,00 10,00 20,00 56,00   56,00 Classif.

225302 MAIRA PEGORARO GONCALVES 28/04/1998 14,00 4,00 10,00 12,00 16,00 56,00   56,00 Classif.

225549 VERONI DE FATIMA BORSOI MARTELLI 21/01/1968 10,00 2,00 8,00 6,00 24,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

229624 SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA 21/01/1970 4,00 6,00 8,00 10,00 24,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

225506 ANA DHULY PRADO ZARPELLON 14/06/1997 14,00 4,00 6,00 6,00 24,00 54,00   54,00 Classif.

228145 EDILAINE MARIA TOIGO 30/03/1986 8,00 8,00 2,00 8,00 24,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

229325 EDIELI DE SOUZA PIOVESAN PEGORARO 29/04/2000 10,00 6,00 4,00 14,00 16,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

226385 BRUNA PATRINI ZARPELON 15/03/1997 12,00 6,00 8,00 8,00 16,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

227718 LUANA MERLIN MARTINS 25/10/1997 10,00 2,00 2,00 10,00 28,00 52,00   52,00 Classif.

227487 ROSEANE ORCATTO CARDOZO DOS SANTOS 18/07/1985 8,00 2,00 6,00 16,00 20,00 52,00   52,00 Classif.

228804 MARLI TEREZINHA RIEDI 07/09/1975 14,00 0,00 10,00 8,00 20,00 52,00   52,00 Classif.

PROFESSOR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PT NF CLASSIF.

228382 DEBORA DE CASTRO PRISMANN FEIJO 26/05/1988 18,00 10,00 10,00 18,00 36,00 92,00 5,00 97,00 Classif.

230848 RONI DA COSTA MACHADO 07/10/1981 12,00 6,00 10,00 18,00 32,00 78,00   78,00 Classif.

225519 JEFERSON COUTINHO DE SOUSA 18/01/1979 12,00 8,00 6,00 10,00 24,00 60,00 8,50 68,50 Classif.

225319 ADEMILSON FRANCO DE MELO 01/12/1976 18,00 10,00 4,00 16,00 20,00 68,00 0,00 68,00 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 09/2022

Página 3 de 3

225232 DANIELLA GRUTZMANN 29/01/1993 12,00 10,00 10,00 6,00 24,00 62,00 5,00 67,00 Classif.

226072 EDERSON LEOBET 14/09/1985 14,00 8,00 4,00 16,00 20,00 62,00 5,00 67,00 Classif.

234135 JOSIANE APARECIDA DE JESUS 02/07/1990 10,00 8,00 4,00 8,00 24,00 54,00 8,50 62,50 Classif.

229085 JOSUE MACHADO DE SOUZA 24/01/1989 10,00 6,00 6,00 12,00 20,00 54,00 5,00 59,00 Classif.

229653 MATHEUS FELIPE N. MAGALHAES CRUZ 25/12/1997 12,00 10,00 8,00 8,00 20,00 58,00   58,00 Classif.

228936 MARIANE LUIZA VANZ 12/03/1992 10,00 4,00 4,00 8,00 24,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

227389 WOLFGANG BLODORN MUHLBRANDT 13/06/2000 16,00 4,00 8,00 14,00 12,00 54,00   54,00 Classif.

226594 ALAN DHIONNI RIBAS MUELER 25/01/1991 10,00 6,00 6,00 8,00 20,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

227173 KASSIO MANICA KERWAL 18/02/1992 4,00 6,00 0,00 12,00 28,00 50,00   50,00 Classif.

PROFESSOR DE INGLÊS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PT NF CLASSIF.

228576 TAIANA VEIGA DIAS RODRIGUES 23/10/1991 14,00 10,00 2,00 8,00 32,00 66,00 6,00 72,00 Classif.

231252 ROSELAINE DOS SANTOS 25/05/1990 8,00 2,00 10,00 12,00 20,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

LEG    – Nota obtida em Legislação

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Legislação.

d) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

e) obtiver maior pontuação em Matemática.

f) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

h) sorteio público.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinheiro Preto - SC, 19 de dezembro de 2022.

GILBERTO CHIARANI

Prefeito de Pinheiro Preto - SC

MAÍRA MATTANA MARIANI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Pinheiro Preto – SC